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SZ Brunnen Theresianum Ingenbohl Leitung Gymnasium Durrer-Gläsle Christine Rektorin 041 825 26 00 christine.durrer@theresianum.ch Klosterstrasse 14 

6440 Brunnen

SZ Einsiedeln Stiftsschule Einsiedeln Leitung Gymnasium Lamm Sebastian, Prof. Dr. Rektor 055 418 63 35 

055 418 63 28

sebastian.lamm@stiftsschule-einsiedeln.ch Kloster 

8840 Einsiedeln

SZ Einsiedeln Stiftsschule Einsiedeln Beratungsstelle Gymnasium Geiger Martin Verantwortlicher Beratungsstelle 055 418 63 35 

055 418 63 28

martin.geiger@stiftsschule-einsiedeln.ch Kloster 

8840 Einsiedeln

SZ Goldau Berufsbildungszentrum Goldau Leitung Berufsschule Künzle Rolf Rektor 041 855 27 77 rolf.kuenzle@bbzg.ch / info@bbzg.ch Zaystrasse 44

6410 Goldau

SZ Goldau Pädagogische Hochschule Schwyz Beratungsstelle Pädagogische Hochschule Corinne Gnos Sachbearbeiterin Praxisorganisation 041 859 05 88 corinne.gnos@phsz.ch Zaystrasse 42 

6410 Goldau

SZ Immensee Gymnasium Immensee Leitung Gymnasium Planzer Benno Rektor 041 854 81 81 

041 854 81 80

benno.planzer@gymnasium-immensee.ch Bethlehemweg 12 

6405 Immensee

SZ Lachen Kaufmännische Berufsschule Lachen Leitung Berufsschule Hofmann Martin Rektor 055 451 70 00 

055 451 70 00

martin.hofmann@kblachen.ch Rosengartenstrasse 12 

8853 Lachen

SZ Pfäffikon Berufsbildungszentrum Pfäffikon BBZP Leitung Berufsschule Jost Roland Rektor 055 415 13 00 roland.jost@bbzp.ch / info@bbzp.ch Schützenstrasse 15

8808 Pfäffikon

SZ Pfäffikon Kantonsschule Ausserschwyz Pfäffikon

Leitung Gymnasium

von Ostheim Martin, Dr. phil. Rektor 055 415 42 00 Eichenstrasse 4c

8808 Pfäffikon

SZ Schwyz Kantonsschule Kollegium Schwyz Leitung Gymnasium Disch, Nicolas, Dr.phil. Rektor 041 819 77 00 nicolas.disch@kks.ch Kollegiumstrasse 24 

Postfach 2196 

6431 Schwyz

SZ Schwyz Kaufmännische Berufsschule Schwyz Leitung Berufsschule Di Clemente Remo Rektor 041 811 25 67 remo.diclemente@kbs-schwyz.ch Riedstrasse 19 

6430 Schwyz

SZ Schwyz Höhere Fachschulen Schwyz Zürichsee AG Leitung Höhere Fachschule Steiger Matthias,  lic.oec.publ. 

Universität ZH

Direktor 055 415 13 91 matthias.steiger@hfsz.ch Schützenstrasse 15

8808 Pfäffikon
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